МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО
РЕШЕНИЕ

от 09 июля 2024 года                                                                            № 312/70
О форме списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва
  Руководствуясь частью 2 статьи 34 Закона Московской области
«О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва (прилагается).

2. Разместить форму списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Мишлюк Светлану Александровну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                            Л.В. Шленова

Приложение
                                                                                                       к решению территориальной

                                                                                                       избирательной комиссии

                                                                                           № 312/70 от «09» июля 2024 г.

Список доверенных лиц кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созывы, выдвинутого по четырехмандатному избирательному округу № ___

______________________________________________________________

(Ф.И.О. кандидата)

ЛИБО
Список доверенных лиц ________________________________________________________________,

(наименование избирательного объединения)

выдвинувшего список кандидатов в депутаты

Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созывы
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Основное место работы

(род занятий)
	Должность

	1.

	2.

	…

____________________

            (подпись, дата)